

RUPAREL FOOD PRODUCTS LIMITED

(Formerly known as Mehta Housing Finance Limited)

Regd. Off: Plot No. 1A, Revenue Survey No 203, Savarkundla Road, Taveda, Mahuva Bhavnagar,
Gujarat - 364290

CIN: L15100GJ1993PLCo20699

M: 98989 08652

Email: mehtahousingfinanceltd@gmail.com

Website: www.mehtahousing.com

February 15, 2025

To,
General Manager,
The Department of Corporate Services - CRD,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam

Scrip Code: 511740

**Subject: Newspaper Cutting of Abridged Un-Audited (Standalone & Consolidated)
Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024**

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Abridged Un-audited (Standalone & Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024, have been published in "Financial Express", English newspaper in English language and "Lokmitra", Gujarati newspaper in Gujarati language on February 15, 2025.

We are enclosing herewith the newspaper clippings of "Financial Express" and "Lokmitra" for your information and records.

Kindly take the above on record.

Thanking you.

Your faithfully

For Mehta Housing Finance Limited

Khyati Gandhi
Company Secretary & Compliance officer
Membership No: A62422
Encl: a/a

ASIAN ASIAN WAREHOUSING LIMITED				
CIN: U01403MH2012PLC230719				
REGD OFFICE : 508, Dalamal House, Jammalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai - 400021				
Tel :- 022-22812000 Email :- info.asianw@gmail.com				
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024				
(Rs. In Lakh except per share data)				
Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year ended
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.03.2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	23.15	30.29	41.24	170.52
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(15.14)	(6.75)	11.55	8.90
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(15.14)	(6.75)	11.55	8.90
Net Profit / (Loss) for the year/period after tax	(8.63)	1.02	9.40	14.61
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	(8.63)	1.02	9.40	14.20
Equity Share Capital	348.72	348.72	348.72	348.72
Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10/- each)				
Basic :	(0.25)	0.03	0.27	0.42
Diluted:	(0.25)	0.03	0.27	0.42

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and nine months ended Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company website (www.asianw.com).
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified under section 133 of the Companies Act, 2013.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 13th February 2025.

By order of the Board
For Asian Warehousing Limited
SD/-
Bhavik Bhimjani
Chairman and Managing Director
DIN: 00160121

Date : 13th February 2025
Place: Mumbai

BALLARPUR INDUSTRIES LIMITED					
CIN : L21010MH1945PLC010337					
Reg. Off. Address : 602, Boston House, 6th Floor, Suren Road, Andheri (East), Mumbai - 400093					
Email : secdiv@biltpaper.in Tel. No. : 022 - 4000 2600					
Extracts of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2024					
(Rs. In lakhs except per share data)					
Sr. No.	Particulars	For the Quarter Ended		For the Nine months ended on	
		December 31, 2024	September 30, 2024	December 31, 2024	December 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	163.49	524.68	123.48	1767.78
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or extraordinary items)	(1669.44)	(1623.19)	(1812.09)	(4483.62)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	(833.44)	(1623.19)	(1812.09)	(3647.62)
4.	Net Profit / (Loss) for the period (after tax)	(833.44)	(1623.19)	(1812.09)	(3647.62)
5.	Total Comprehensive Profit / (Loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(833.44)	(1623.19)	(1812.09)	(3647.62)
6.	Equity Share Capital	5,500	5,500	5,500	5,500
7.	Reserves (Other equity)	-	-	-	-
8.	Net Worth	49,196.22	50,029.62	62,979.42	62,979.42
9.	Earnings per Share (of Rs. 10 each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted	(1.52)	(2.95)	(0.60)	(6.63)
10.	Debt Equity Ratio (in times)	1.29	1.32	0.94	1.29
11.	Current ratio (in times)	5.99	6.97	4.54	5.99
12.	Long term debt to working capital (in times)	1.22	1.14	1.13	1.22

Note:

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee on February 13, 2025 and approved by the Board of Directors at their meeting held on the same date.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine Months ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The Full format of the Quarterly / Nine Months ended December 31, 2024 are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the Company's website at www.biltpaper.in.

For and on Behalf of the Board of Directors
For Ballarpur Industries Limited
Hardik Bharat Patel
Chairman & Whole-Time Director
DIN: 00590663

Date: February 13, 2025
Place: Mumbai

RUPAREL FOOD PRODUCTS LIMITED						
(Formerly known as Mehta Housing Finance Limited)						
Regd. Off: Plot No. 1A, Revenue Survey No 203, Savarkundla Road, Taveka, Mahuva Bhavnagar, Gujarat - 364290						
CIN: L15100GJ1993PLC020699 M: 98989 08652						
Email: mehtahousingfinance@gmail.com Website: www.mehtahousing.com						
EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024						
(Rs. In Lakhs)						
Sl No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine Month ended	Financial year ended on
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	204.40	0.00
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
6.	Paid-up Equity Share Capital (No of Shares) (Face Value: Rs. 10/- each)	30.82	30.82	30.82	30.82	30.82
7.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1) Basic:	(0.17)	(0.17)	(0.14)	(0.48)	(0.66)
	2) Diluted:	(0.17)	(0.17)	(0.14)	(0.48)	(0.66)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The said results along with the Auditors Report of the Statutory Auditors are available on BSE Limited (BSE) website (URL: www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.mehtahousing.com). The said Un-audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their Meeting held on February 13, 2025.
- Previous years/ Quarters figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary to make them comparable.

For Ruparel Food Products Limited
(F.K.A. Mehta Housing Finance Limited)
Sd/-
Vishal Ruparel
Managing Director
DIN: 00077767

Date: 13-02-2025
Place: Mahuva

EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024						
(Rs. In Lakhs)						
Sl No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Nine Month ended	Financial year ended on	
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2024	31.03.2024	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1.	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	204.40	0.00
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(20.30)
5.	Other Comprehensive income - Share of Investment in an associate accounted for using equity method	1.99	(4.69)	3.63	(7.05)	
6.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3.37)	(10.07)	(11.07)	(27.35)	
7.	Paid up Equity Share Capital (No of Shares) (Face Value: Rs. 10/- each)	30.82	30.82	30.82	30.82	30.82
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1) Basic:	(0.11)	(0.33)	(0.36)	(0.89)	
	2) Diluted:	(0.11)	(0.33)	(0.36)	(0.89)	

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The said results along with the Auditors Report of the Statutory Auditors are available on BSE Limited (BSE) website (URL: www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.mehtahousing.com). The Un-audited Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their Meeting held on February 13, 2025.
- This is being the first Nine Month period under consolidation, along with the previous annual & previous quarter period for comparative is reported.
- Previous year's figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary to make them comparable.

For Ruparel Food Products Limited
(F.K.A. Mehta Housing Finance Limited)
Sd/-
Vishal Ruparel
Managing Director
DIN: 00077767

Date: 13-02-2025
Place: Mahuva

PURAVANKARA													
PURAVANKARA LIMITED													
Registered Office: No.130/1, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042, India													
Corporate Identification Number: L45200KA1986PLC051571													
Email: investors@puravankara.com													
Tel: +91-80-43439999 Fax: +91-80-2559 9350													
Extract of standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2024													
(₹ Crores, except share and per share data)													
Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated						
		Quarter ended 31.12.2024 (Unaudited)	Preceding Quarter ended 30.09.2024 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 31.12.2024 (Unaudited)	Year to date figures for the preceding period ended 31.12.2023 (Unaudited)	Previous Year ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter ended 31.12.2024 (Unaudited)	Preceding Quarter ended 30.09.2024 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 31.12.2024 (Unaudited)	Year to date figures for the preceding period ended 31.12.2023 (Unaudited)	Previous Year ended 31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations	169.06	275.37	313.19	762.29	675.51	1,105.71	318.17	495.54	573.70	1,472.04	1,265.29	2,185.26
2	Net profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(64.68)	(32.41)	67.11	(116.85)	36.25	29.41	(119.01)	(4.78)	106.29	(102.27)	65.58	88.24
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(98.01)	(32.41)	67.11	(150.18)	36.25	29.41	(118.26)	(4.78)	106.29	(101.52)	65.58	88.24
4	Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(82.49)	(25.29)	50.13	(122.86)	27.04	33.54	(92.64)	(17.06)	77.79	(94.92)	48.71	42.00
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(83.39)	(27.41)	50.40	(125.58)	27.83	34.05	(93.73)	(19.88)	77.88	(98.52)	49.27	42.39
6	Equity Share Capital (face value ₹ 5/share)	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58	118.58
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1,568.29	-	-	-	-	-	1,764.56
8	Earnings per share (before extraordinary items) (nominal value ₹ 5 per share) (not annualised)												
	Basic : (₹)	(3.48)	(1.07)	2.11	(5.19)	1.14	1.41	(3.90)	(0.71)	3.29	(3.97)	2.06	1.78
	Diluted : (₹)	(3.46)	(1.06)	2.11	(5.15)	1.14	1.41	(3.88)	(0.70)	3.29	(3.94)	2.06	1.77

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended 31 December 2024 unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website at www.puravankara.com. The same can be accessed by scanning the QR Code provided.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors of the Company held on 14-02-2025.

For and on behalf of the Board of Directors of
Puravankara Limited
Abhishek Kapoor
Whole-time Director & CEO
DIN 03456820

Bengaluru
February 14, 2025

SUDARSHAN					
Sudarshan Chemical Industries Limited					
Regd. Office / Global Head Office : 7 th Floor, Eleven West Panchshil, Survey No. 25, Near Pan Card Club Road, Baner, Pune - 411 069,					
Maharashtra, India. Tel. : +91 20 68281200 Fax : +91 20 26058222					
Email : investorrelations@sudarshan.com Website : www.sudarshan.com CIN : L24119PN1951PLC008409					
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31 ST DECEMBER, 2024					
(₹ in Lakhs)					
Sr. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended		Nine Months Ended	
		31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)
		31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Revenue from operations	57,478.4	50,969.2	1,83,035.8	1,52,383.0
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	3,163.4	2,761.0	16,872.8	7,467.4
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,307.2	2,761.0	16,016.6	38,977.5
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,623.9	1,879.7	11,856.3	29,824.6
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	1,744.4	1,540.6	12,711.4	29,410.6
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 2/- per share)	1,384.5	1,384.5	1,384.5	1,384.5
7	Reserve excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (before exceptional item)				
	Basic Earnings Per Share	3.6	2.7	18.4	7.6
	Diluted Earnings Per Share	3.6	2.7	18.3	7.6
9	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (after exceptional item)				
	Basic Earnings Per Share	2.3	2.7	17.1	43.1
	Diluted Earnings Per Share	2.3	2.7	17.1	43.0
10	Net Worth	1,25,221.1	1,09,277.6	1,25,221.1	1,09,277.6
11	Debt-Equity Ratio (times)	0.41	0.36	0.41	0.36
12	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
13	Debt Service Coverage Ratio for the period (times)	1.63	1.06	2.04	1.34
14	Interest Service Coverage Ratio for the period (times)	8.34	9.91	14.66	8.63
15	Outstanding Unsecured Redeemable Non-Convertible Debentures	9,900.0	9,900.0	9,900.0	9,900.0

Not annualised

Sr. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended		Nine Months Ended	
		31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)
		31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Revenue from operations	66,642.8	56,575.0	1,99,613.6	1,77,453.6
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	3,551.9	2,208.6	13,059.1	7,740.9
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	469.3	2,208.6	8,860.8	39,251.0
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	51.4	1,459.2	5,985.2	29,941.3
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	(0.3)	1,207.1	6,936.6	29,598.1
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 2/- per share)	1,384.5	1,384.5	1,384.5	1,384.5
7	Reserve excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (before exceptional item)				
	Basic Earnings Per Share	4.5	2.1	14.7	7.7
	Diluted Earnings Per Share	4.5	2.1	14.7	7.7
9	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (after exceptional item)				
	Basic Earnings Per Share	0.1	2.1	8.6	43.3
	Diluted Earnings Per Share	0.1	2.1	8.6	43.2
10	Net Worth	1,23,702.8	1,11,476.6	1,23,702.8	1,11,476.6
11	Debt-Equity Ratio (times)	0.47	0.43	0.47	0.43
12	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
13	Debt Service Coverage Ratio for the period (times)	1.70	1.00	1.78	1.34
14	Interest Service Coverage Ratio for the period (times)	7.28	7.64	9.72	7.28
15	Outstanding Unsecured Redeemable Non-Convertible Debentures	9,900.0	9,900.0	9,900.0	9,900.0

Not annualised

તંત્રીશ્રીની કલમે દિલ્હીમાં મુખ્યમંત્રી કોણ બનશે, આ નામો પર ચર્ચા

દિલ્હીમાં મત ગણતરીના પ્રારંભિક વલણોમાં ભાજપ જીત તરફ આગળ વધી રહ્યું છે. અંદાજે ૨૭ વર્ષ બાદ દિલ્હીની સત્તા પર ભાજપની શાનદાર એન્ટ્રી થઈ છે. આ દરમિયાન હવે એ સવાલ પર ચર્ચાએ જોર પકડ્યું છે કે દિલ્હીના આગામી મુખ્યમંત્રી કોણ હશે? દિલ્હીમાં ૨૭ વર્ષનો દુઃખાળ સમાપ્ત થયા બાદ ભાજપ રાજધાનીની કમાન કોને સોંપશે? આ રેસમાં ઘણા દિગ્ગજોના નામ આગળ આવી રહ્યા છે. ચૂંટણી દરમિયાન પ્રવેશ સાહિબ સિંહ વર્મા જેવા નેતાઓના નામો જ નહીં પરંતુ દિલ્હીના પ્રાદેશિક રાજકારણમાં મોટું નામ એવા મનોજ તિવારી જેવા નામો પણ ચર્ચાઈ રહ્યા છે. જો કે, લાંબી યાદીમાં AAP (AAP) છોડીને ભાજપમાં જોડાનારા ઘણા નેતાઓના નામ પણ દેખાઈ રહ્યા છે. ભાજપની આ જીતમાં મહિલા મતદારોનો મોટો ફાળો હોવાનું પણ ચર્ચાઈ રહ્યું છે. આવી સ્થિતિમાં મુખ્યમંત્રી પદ મહિલા નેતાના પાતામાં જઈ શકે છે. પાર્ટીએ સુખ્યા સ્વરાજના રૂપમાં મહિલા મુખ્યમંત્રી આપ્યા હતા. આ વખતે તેમની ટિકરી બાંસુરી સ્વરાજનું નામ સામેલ કરવામાં આવ્યું છે. સ્મૃતિ ઈરાની અને મીનાશી લેખીને પણ મુખ્યમંત્રી બનાવવામાં આવી શકે છે.

જો પ્રવેશ વર્માની વાત કરીએ તો સૌથી મોટું કારણ એ છે કે બીજેપીએ તેમને નવી દિલ્હી સીટ પરથી અરવિંદ કેશરીવાલ સામે મેદાનમાં ઉતાર્યા હતા. પૂર્વ સોમનાથ સાલિંગ સિંહ વર્માના પુત્ર મહેન્દ્રવીથી બે વખત સાંસદ અને ધારાસભ્ય રહી ચૂક્યા છે. કાલકાજમાંથી દિલ્હીના મુખ્યમંત્રી આતિથીને પડકારનાર ભાજપના પૂર્વ સાંસદ રમેશ બિપુરીનું નામ પણ ચર્ચામાં છે.

દિલ્હી ભાજપના પૂર્વ અધ્યક્ષ મનોજ તિવારી સતત ત્રીજા વખત ઉત્તર-પૂર્વ દિલ્હીથી સાંસદ તરીકે ચૂંટાયા છે. આ વખતે ભાજપે દિલ્હીની સાતમાંથી છ લોકસભા બેઠકો પર તેના ઉમેદવારો બદલ્યા હતા, પરંતુ મનોજ તિવારીની ટિકિટ રદ કરવામાં આવી ન હતી.

પાર્ટીના પૂર્વ પ્રદેશ અધ્યક્ષ, સતીશ ઉપાધ્યાય પણ દિલ્હી ભાજપમાં એક મોટું નામ છે અને પાર્ટીએ તેમને માલવિયા નગર સીટ પર વરિષ્ઠ AAP નેતા સોમનાથ ભારતી સામે મેદાનમાં ઉતાર્યા હતા. ૨૦૧૩માં કોંગ્રેસના ગઢ રાજોરી ગાંડીને તોડી પાડનાર ભાજપના રાષ્ટ્રીય સચિવ અને પૂર્વ ધારાસભ્ય મનજિંદર સિંહ સિરસાનું નામ પણ સામેલ છે. હાલમાં જ ભાજપમાં જોડાયેલા પૂર્વ AAP મંત્રી કેલાશ ગેલ્લોત અને ભાજપના રોહિણીના ધારાસભ્ય વિજેન્દ્ર ગુપ્તાને લઈને પણ ચર્ચાએ જોરશોરથી ચાલી રહી છે.

વિકી-અક્ષય એકબીજાનો ચહેરો પણ જોતાં નહોતાં

વિકી કૌશલ 'છાવા'ની આતુરતાથી રાહ જોવાઈ રહી છે. આ ઐતિહાસિક ફિલ્મમાં વિકી અને રમિકા મંદાનાના રોયલ લૂક પહેલાંથી જ છવાઈ ગયાં છે. ૧૪ ફેબ્રુઆરીએ આ ફિલ્મ રિલીઝ થઈ રહી છે, એ પહેલાં દર્શકોના ઉત્સાહમાં વધારો કરવા માટે વિકીએ તેના ઈન્સ્ટાગ્રામ પર એક વીડિયો શેર કર્યા હતા, જેની કેપ્શનમાં તેણે લખ્યું હતું, "છાવા કી દહાડ, શુ પે ગરજેગી, વો તલવાર બનકે બરસેગા, વો શેર શિવા કા અંશ હે, આંખી કી તરહ આપા હે! હિન્દી સિનેમાની સૌથી મોટી ફિલ્મને બસ ૧૦ દિવસ બાકી છે. છાવા ૧૪ ફેબ્રુઆરીએ રિલીઝ થાય છે" આ શેર કરતાં જ ફેન્સે તેને વધારી લીધો હતો અને ફિલ્મને અત્યારથી જ એક બ્લોકબસ્ટર ફિલ્મ જાહેર કરી દીધી હતી. છત્રપતિ સંભાજી મહારાજના જીવન પર આધારિત આ ફિલ્મમાં વિકી કૌશલ છત્રપતિ સંભાજી મહારાજના રોલમાં મુઘલ બાદશાહ ઓરંગઝેબ સામે ટક્કર લે છે, જે રોલ કરતો અક્ષય ખન્ના ટ્રેલરમાં બોલતો સંભળાય છે, "પુરે ખાનદાન કી લાશ પે ખડું હોકર હમને તાજ પહેના થા, ઉસે દોબારા ઉસી વસ્ત પહેનંગે જબ ઉસ સંભા કી ચીખે પુરે હિન્દુસ્તાન મેં ગુંજેગી." ત્યારે કેટલાંક અહેવાલો એવા પણ છે કે પડદા પર દુશ્મની બરાબર નીભાવી શકે તે માટે અક્ષય અને વિકીએ શૂટ દરમિયાન એકબીજા સાથે વાત નહોતી કરી અને એકબીજાનો ચહેરો પણ જોવા માગતા નહોતા. ફિલ્મના ડિરેક્ટર લક્ષ્મણ ઉટેકરે એક ઈન્ટરવ્યૂમાં જણાવ્યું છે, "એણે જે રીતે ઓરંગઝેબનું પાત્ર ભજવ્યું છે, એ જોઈને તમને ખરેખર ડર લાગશે. એ ઘણું ઓછું બોલે છે પરંતુ એની આંખોથી અમિનય કરી જાણે છે. એ ખુબ સારી વ્યક્તિ છે. એ ઘણી ઓછી ફિલ્મોમાં કામ કરે છે, પરંતુ એ જે કરે છે તે પૂરા દિલથી કરે છે." અક્ષય સાથે કામ કરવાના અનુભવ વિશે વાત કરતા ઉટેકરે કહ્યું, "ઓરંગઝેબને છત્રપતિ સંભાજી મહારાજને શોધતાં અને પકડતાં નવ વર્ષ લાગ્યા હતા. આ ફિલ્મમાં તેમની શોધનો ઘણો હિસ્સો દર્શાવ્યો છે, ફિલ્મમાં અક્ષય અને વિકીના સાથે કેટલાંક સીન છે, પરંતુ ફિલ્મ તે બંને એકબીજાનો સામનો કરવા કેટલા આતુર છે, એ વિશે છે. તેથી દર્શકો પણ આ બંને એકબીજાની આમને-સામને આવે એની રાહમાં રહેશે. ઓરંગઝેબના પાત્રમાં જે રીતે મૌન નબળાઈ અને ચાલાકી લાવવામાં આવી છે, તેનું સંભાજી મહારાજની હાડકા સાથે અદભૂત મિશ્રણ છે." બંનેના આમને-સામને સીનના શૂટ અંગે લક્ષ્મણ ઉટેકરે કહ્યું, "જે દિવસે તેમનું એકબીજા સાથે શૂટ થવાનું હતું એ જ દિવસે એ બંને એકબીજાને સીધા પાત્રો તરીકે જ મળ્યા હતા." આ અંગે વિકીએ કહ્યું હતું, "અમે જ્યારે એ સીન શૂટ કરતા હતા, એ પહેલાં અમે એકબીજાને ગુડ મોર્નિંગ, ગુડ ડે કે હેલો પણ કહ્યું નહોતું. એ ઓરંગઝેબ હતા અને હું સંભાજી મહારાજ અને અમે સીધા એ સીનના શૂટ માટે જ મળ્યા હતા

હિના ખાનના પરિવારમાંથી કોઈએ મને મોતની ધમકી આપી : રોઝલિન ખાન

હિના ખાન સ્ટેજ ડાન્સર કેન્સરનો બહાદુરીથી સામનો કરી રહી છે અને સોશિયલ મીડિયા પર તેની અપડેટ્સ શેર કરતી રહે છે. થોડાં વખત પહેલાં રોઝલિન ખાને હિના ખાનની ટીકા કરી હતી અને તેની સ્થિતિ અંગે હિના અતિશયોક્તિ કરી રહી હોવાનો અને બીમારીનો ગેરલાભ ઉઠાવતી હોવાની વાત કરી હતી. તાજેતરના ઈન્ટરવ્યૂમાં રોઝલિને આ નિવેદન પછીની સ્થિતિની વાત કરી છે, તેણે કહ્યું કે સત્ય કહેવું તેના માટે કેટલું અઘરું હતું. તેણે કહ્યું કે તેણે આ વાત કર્યા પછી મારી નાખવાની ધમકી અને અન્ય પરેશાનીભર્યા ફોનકોલ આવે છે, જેનો સામનો કરવો અઘરો થઈ રહ્યો છે. તેણે કહ્યું કે લોકોએ તેને ફોન કરીને અને સોશિયલ મીડિયા પર તેને અપશબ્દો કહ્યાં છે. ગાળો ભાંડી છે અને મારી નાખવાની તેમજ અંધારા ફેંકવા જેવું ગંભીર નુકસાન કરવાની ધમકીઓ પણ આપી છે. તેણે એમ પણ કહ્યું કે તેના માટે આ ધમકીઓ અસહનિય થઈ રહી છે. રોઝલિને આગળ ફરી એક નિવેદન કર્યું, જેનાથી વિવાદ થયો છે, તેણે કહ્યું કે તેને ખબર નથી આ ધમકીઓ અને અપશબ્દો પાછળ કદાચ હિના ખાનની નજીકના લોકો છે, કોઈ પરિવારજનો અને મિત્રો. તેણે કહ્યું કે આ ધમકીઓથી તેના માનસિક શાંતિ હણાઈ ગઈ છે. રોઝલિન પોતે પણ એક કેન્સર સર્વાઈવર છે. તેને હિનાની સારવાર આરોગ્યની દૃષ્ટિએ અને વ્યવહારિક દૃષ્ટિએ યોગ્ય ન લાગી તેથી તેણે આ અંગે પ્રશ્નો ઉઠાવ્યા હતા. રોઝલિને કહ્યું હતું કે કે પોતે એક કેન્સર સર્વાઈવર તરીકે તેને હિનાની વાતો ગેરવ્યાજબી લાગી હતી. તેણે કહ્યું હતું કે હિનાની વાતોથી દુનિયાભરમાં કેન્સરની સારવાર અંગે ગેરમાન્યતાઓ અને ખોટી માહિતી ફેલાઈ રહી છે. રોઝલિને આ ધમકીઓ અને અપશબ્દોની પરવા કર્યા વિના હજુ પણ આ મુદ્દે હિના તરફથી સ્પષ્ટતાની માંગણી કરી છે. એક જાણીતી વ્યક્તિ તરીકે સાચું અને જવાબદાર રહેવું એ તમારી જવાબદારી છે. આટલા કલાક આ સારવારમાં થતાં નથી

PPC 2025એ દેશભરમાં ૫ કરોડ ભાગીદારી સાથેનો રેકોર્ડ બનાવ્યો

નવી દિલ્હી, આ વર્ષે પ્રત્યેક રાજ્ય અને કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશમાંથી ૩૬ વિદ્યાર્થીઓની પસંદગી કરવામાં આવી છે. જે રાજ્ય/ કેન્દ્રશાસિત સીધી દૂરદર્શન, સ્વયં, સ્વયંપ્રભા, રૂ પ્રદેશ બોર્ડ સરકારી સ્કૂલો, કેન્દ્રીય વિદ્યાલય, સૈનિક સ્કૂલ, એકલવ્ય મોડેલ રહેણાંક સ્કૂલ, સીબીએસઈ અને નવોદય વિદ્યાલયમાંથી વિદ્યાર્થીઓની પસંદગી કરાઈ છે. જેમાંથી કેટલાક વિદ્યાર્થીઓ પ્રેરણા શાળા કાર્યક્રમના ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓ છે. કલા ઉત્સવ અને વીર ગાયના વિજેતાઓ છે. આ વિદ્યાર્થીઓને પ્રધાનમંત્રી સાથે સીધા જોડાવા માટે પસંદ કરવામાં આવ્યા છે - જે આ આવૃત્તિને ભારતની વિવિધતા અને સમાવેશકતાનું સાચું પ્રતિબિંબ બનાવે છે. એક નવો પરિમાણ ઉમેરીને PPC

૨૦૨૫ આઈ એપિસોડમાં એક નવા રોમાંચક પ્રારૂપમાં પ્રસારિત થશે. પ્રધાનમંત્રી સાથેની પહેલી વાતચીત સીધી દૂરદર્શન, સ્વયં, સ્વયંપ્રભા, રૂ પ્રદેશ બોર્ડ સરકારી સ્કૂલો, કેન્દ્રીય વિદ્યાલય, સૈનિક સ્કૂલ, એકલવ્ય મોડેલ રહેણાંક સ્કૂલ, સીબીએસઈ અને નવોદય વિદ્યાલયમાંથી વિદ્યાર્થીઓની પસંદગી કરાઈ છે. જેમાંથી કેટલાક વિદ્યાર્થીઓ પ્રેરણા શાળા કાર્યક્રમના ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓ છે. કલા ઉત્સવ અને વીર ગાયના વિજેતાઓ છે. આ વિદ્યાર્થીઓને પ્રધાનમંત્રી સાથે સીધા જોડાવા માટે પસંદ કરવામાં આવ્યા છે - જે આ આવૃત્તિને ભારતની વિવિધતા અને સમાવેશકતાનું સાચું પ્રતિબિંબ બનાવે છે. એક નવો પરિમાણ ઉમેરીને PPC

PPCના ૭ પછીના એપિસોડમાં જીવન અને શિક્ષણના મુખ્ય પાસાઓ પર વિદ્યાર્થીને માર્ગદર્શન આપતા પોતાના અનુભવો અને જ્ઞાન શેર કરશે. આ સત્રોમાં ભાગ લેનારા વિદ્યાર્થીઓને રાજ્યો/કેન્દ્રશાસિત પ્રદેશો, વિવિધ શૈક્ષણિક સંગઠનો અને રાષ્ટ્રીય સ્તરની શાળા સ્પર્ધાઓમાંથી પસંદગીની પ્રક્રિયા દ્વારા પણ પસંદ કરવામાં આવ્યા હતા. વિવિધ મુદ્દાઓ પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરતા આ એપિસોડમાં સામેલ છે:

રમતગમત અને શિસ્ત: એમ સી મેરી કોમ, અવની લેખારા અને સુહાસ યતિરાજ શિસ્ત દ્વારા ધ્યેય નિર્ધારણ, સ્થિતિસ્થાપકતા અને તણાવ વ્યવસ્થાપન વિશે વાત કરશે. માનસિક સ્વાસ્થ્ય: ટીપિકા પાટ્ટકોણ ભાવનાત્મક કલ્યાણ અને

રૂપારેલ ફુડ પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ						
(અગાઉ મહેતા હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ થી જાણીતું)						
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૧-એ, રેવન્યુ સર્વે નં. ૨૦૩, સાયબરકોલોન રોડ, તાલુકા, મહુવા, ભાવનગર, ગુજરાત - ૩૬૬૨૮૦.						
CIN:L15100GJ1993PLC020699 (M) : 98989 08652, Website : www.mehtahousing.com, E-mail : mehtahousingfinancial@gmail.com						
તા. ૩૧.૧૨.૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા ચલેલા કવાર્ટર અને નવ મહિના માટે અન-ઓડીટેડ સ્ટેન્ડાલોન નાણાકીય પરિણામોનો અર્ક						
ક્ર. નં.	વિગતો	કવાર્ટર સમાપ્ત	કવાર્ટર સમાપ્ત	કવાર્ટર સમાપ્ત	નવ મહિના સમાપ્ત	કુલ વર્ષ સમાપ્ત
		૩૧.૧૨.૨૦૨૪ (અનઓડીટેડ)	૩૦.૦૬.૨૦૨૪ (અનઓડીટેડ)	૩૧.૧૨.૨૦૨૩ (અનઓડીટેડ)	૩૧.૧૨.૨૦૨૩ (અનઓડીટેડ)	૩૧.૦૩.૨૦૨૪ (ઓડીટેડ)
1.	કમ્પોઝીટીંગ કુલ આવક (ગોખી) સમગ્રગણા માટે ગોખા નળે / (લુહવાળ) (કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	0.00	0.00	0.00	204.40	0.00
2.	કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(14.42)
3.	કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ (અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(14.42)
4.	કર પછીના સમગ્રગણા માટે ગોખા નળે / (લુહવાળ) (અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(14.42)
5.	સમગ્રગણા માટે કુલ વ્યાપક આવક (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી) માટે નળે / (લુહવાળનો સમાવેશ)	(5.36)	(5.38)	(4.46)	(14.70)	(14.42)
6.	ઈકિવટી શેર કેપિટલ (મુળ કિંમત પ્રતિદીઠ રૂ. ૧૦/- ની)	30.82	30.82	30.82	30.82	30.82
7.	શેર દીઠ આવક (પ્રતિદીઠ રૂ. ૧૦ ની) (ચાલુ અને બંધ કામકામો માટે)	(0.17)	(0.17)	(0.14)	(0.48)	(0.66)
8.	1) ઓટીક 2) કાચચુકેટ	(0.17)	(0.17)	(0.14)	(0.48)	(0.66)

નોંધ:-
૧. ઉપરોક્ત સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે ફાઈનલ કરાયેલ અનઓડીટેડ કોન્સોલિટેડ નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનો એક અર્ક છે. આ પરિણામો વૈધાનિક ઓડિટરના ઓડિટરની રીપોર્ટ સાથે ઉપલબ્ધ છે. BSE Limited (BSE) વેબસાઈટ : (URL: www.bseindia.com) અને કમ્પોઝીટીંગ વેબસાઈટ : (URL: www.mehtahousing.com) માં ફાઈલ કરે છે. તા. ૩૧.૦૨.૨૦૨૫ ના રોજ યોજાશે તેમની મીટીંગમાં ઓડીટ સમિતિ અને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા અનઓડીટેડ નાણાકીય પરિણામોની સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી.
૨. પાછલા વર્ષો/કવાર્ટરના આંકડાઓને તુલનાત્મક બનાવવા માટે જરૂરી હોય ત્યાં ફરીથી જુદાબધ/પુનઃગોઠવવામાં આવ્યા છે.

રૂપારેલ ફુડ પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ વતી, (F.K.A. મહેતા હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ), સડી/-, વિશાલ રૂપારેલ, મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર, (DIN) : 00077767

તા. ૩૧.૧૨.૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા ચલેલા કવાર્ટર અને નવ મહિના માટે અન-ઓડીટેડ કોન્સોલિટેડ નાણાકીય પરિણામોનો અર્ક						
(રૂ. લાખમાં)						
ક્ર. નં.	વિગતો	કવાર્ટર સમાપ્ત	કવાર્ટર સમાપ્ત	કવાર્ટર સમાપ્ત	નવ મહિના સમાપ્ત	કુલ વર્ષ સમાપ્ત
		૩૧.૧૨.૨૦૨૪ (અનઓડીટેડ)	૩૦.૦૬.૨૦૨૪ (અનઓડીટેડ)	૩૧.૧૨.૨૦૨૩ (અનઓડીટેડ)	૩૧.૧૨.૨૦૨૩ (અનઓડીટેડ)	૩૧.૦૩.૨૦૨૪ (ઓડીટેડ)
1.	કમ્પોઝીટીંગ કુલ આવક (ગોખી) સમગ્રગણા માટે ગોખા નળે / (લુહવાળ) (કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	0.00	0.00	204.40	0.00	0.00
2.	કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ	(5.36)	(5.38)	(14.70)	(20.30)	(20.30)
3.	કર પહેલા અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ (અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(5.36)	(5.38)	(14.70)	(20.30)	(20.30)
4.	કર પછીના સમગ્રગણા માટે ગોખા નળે / (લુહવાળ) (અસામાન્ય અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(5.36)	(5.38)	(14.70)	(20.30)	(20.30)
5.	અન્ય વ્યાપક આવક - ઈકિવટી પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરીને સહયોગીઓ સોલારી ટિલ્સો	1.99	(4.69)	3.63	(7.05)	(7.05)
6.	સમગ્રગણા માટે કુલ વ્યાપક આવક (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી) માટે નળે / (લુહવાળનો સમાવેશ)	(3.37)	(10.07)	(11.07)	(27.35)	(27.35)
7.	ઈકિવટી શેર કેપિટલ (સેરની સંખ્યા) (મુળ કિંમત પ્રતિદીઠ રૂ. ૧૦/- ની)	30.82	30.82	30.82	30.82	30.82
8.	શેર દીઠ આવક (પ્રતિદીઠ રૂ. ૧૦ ની) (ચાલુ અને બંધ કામકામો માટે)	(0.11)	(0.33)	(0.36)	(0.89)	(0.89)
9.	૧). ઓટીક ૨). કાચચુકેટ	(0.11)	(0.33)	(0.36)	(0.89)	(0.89)

નોંધ:-
૧. ઉપરોક્ત સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે ફાઈનલ કરાયેલ અનઓડીટેડ કોન્સોલિટેડ નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનો એક અર્ક છે. આ પરિણામો વૈધાનિક ઓડિટરના ઓડિટરની રીપોર્ટ સાથે ઉપલબ્ધ છે. BSE Limited (BSE) વેબસાઈટ : (URL: www.bseindia.com) અને કમ્પોઝીટીંગ વેબસાઈટ : (URL: www.mehtahousing.com) માં ફાઈલ કરે છે. તા. ૩૧.૦૨.૨૦૨૫ ના રોજ યોજાશે તેમની મીટીંગમાં ઓડીટ સમિતિ અને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા અનઓડીટેડ નાણાકીય પરિણામોની સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી.
૨. આ વર્ષે એક ટીકરણનું પ્રથમ વર્ષ છે, તેની તુલનાત્મક માટે અગાઉના વર્ષિક સમયગાળાની જાણ કરવામાં આવી છે.
૩. પાછલા વર્ષોના આંકડાઓને તુલનાત્મક બનાવવા માટે જરૂરી હોય ત્યાં ફરીથી જુદાબધ/પુનઃગોઠવવામાં આવ્યા છે.

રૂપારેલ ફુડ પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ વતી, (F.K.A. મહેતા હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ), સડી/-, વિશાલ રૂપારેલ, મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર, (DIN) : 00077767

SHUBHAM POLYSPIN LIMITED				
(CIN: L17120GJ2012PLC069319)				
Registered Office: Block No. 748, Saket Industrial Estate, Near Kaneriya Oil Mill, Jetpura- Basantpura Road, Vill: Borisana, Taluka: Kadi, Dist. Mehsana - 382728 (Gujarat)				
E-Mail ID: ankit@shubhamgrp.co Website: www.shubhampolyspin.com				
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31ST DECEMBER, 2024				
(Rs. In Lakhs)				
Particulars	Quarter ended on 31-12-2024 (Unaudited)	Quarter ended on 30-09-2024 (Unaudited)	Quarter ended on 31-12-2023 (Unaudited)	Year ended on 31-03-2024 (Audited)
Total income from operations	1480.71	1498.97	1136.91	5076.56
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items #)	20.09	16.80	27.12	123.29
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items #)	20.09	16.80	27.12	123.29
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items #)	18.51	12.02	20.09	86.43
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	18.51	12.04	20.09	86.46
Equity Share Capital	1212.20	1212.20	1212.20	1212.20
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	234.54
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - (a) Basic & (b) Diluted	0.15	0.10	0.17	0.69

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2. The full format of Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the website of the Company. (www.shubhampolyspin.com).
3. # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules.

Date: 14th FEBRUARY, 2025
Place: BORISANA

FOR, SHUBHAM POLYSPIN LIMITED
SD/-
ANKIT ANIL SOMANI
MANAGING DIRECTOR (DIN: 05211800)

LYPSA GEMS & JEWELLERY LIMITED						
[CIN NO. L28990GJ1995PLC028270]						
Regd. Add : Wing A, 2nd Block, 202-302, Orchid Complex, Opp. HDFC Bank, Chhipi-Pirojipura Road, Chhipi, Vadgam, Banaskantha, Gujarat - 385210.						
Corp. Office : 312A, Pancharatna, Mama Parmanand Marg, Opera House, Mumbai -400004, Email : info@lypsa.in						
UNaudited Standalone Financial Results for the Quarter Ended 31st December 2024						
(Repees in Lacs except for share data)						
SI No.	Particulars	Quarter ended		Half Year Ended		Year Ended
		31-12-2024	30-09-2024	31-12-2024	31-12-2023	31-03-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited*
1	Total Income from Operations (net)	593.32	275.93	44.00	1,011.02	642.70
2	Net Profit (+) / Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	1.47	1.45	1.19	10.35	2.97
3	Net Profit (+) / Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	1.47	1.45	1.19	10.35	2.97
4	Net Profit (+) / Loss(-) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	1.47	1.45	1.19	10.35	2.97
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1.47	1.45	1.19	10.35	2.97
6	Equity Share Capital	2,948.40	2,948.40	2,948.40	2,948.40	